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Stationernes Ringeapparater have hidtil ikke været anbragte ißingeledningen. Følgen

heraf er imidlertid, at Stationerne ikke selv kunne høre, naar der fra samme gives Asmeldningss

signal, og der savnes saaledes en Kontrol, der er af Betydning sor Drift-ens Sikkerhed.
For at afhjælpe denne Mangel foreslaas følgende Arbeider udførte:

1. Forandringer paa 91 Stationer, hvor Allarmklokker forefindes -
Al 6 Kr..» 1,456 Kr.

2. Anskaffelse og Anbringelse af Allarniklokker paa 7 Stationer Zi

217 Kr. coqssoeooseo.«o..-..ikocr-«s«oo.oeoosreii 1,519 —

3. Anskaffelse af 2 dobbelte Fjederkantakter til Frederieia og

Langaaosoooosssoooooodoooooiooososoooosoooosoooo 60 Et

4. Tilfældige og uforudsete Udgifter .

165 —-

- ialt til Bekostning. .. 3,200 Kr.

Den samlede Udgift til de ovennævnte Forbedringer ved de jydsk-synfke Statsbaners

Telegraflinier andrager herefter ea. 7,700 Kr.

I Henhold til Foranftaaende tillader man sig herved at anmode det ærede Finantsud-

valg om at ville være uleiliget med til 2den Behandling af Finantslovforslaget for 1851——82

at stille følgende Ændringsforslag:

aci §27.11.ic.
Summen for-bøies nxedososdoooooooooooeooOOooeoeooeo 7z700 Kri-

E. Skeel
Fars en.

Til Folkethingets Finantsudvalg

Forslaget tiltrædes

232) Samme Konto. Af de under denne Konto iForslag bragte Udgifter antager Ud-

valget Flertal, at det sor det kommende Finantsaar vil være tilstrækkeligt at bevilge endel as

de under Posterne 1. og 9. foreslaaede Summer og indstiller derfor, at Kontoen nedsættes med

153,000 Kr., hvoraf 133,000 Kr. paa Post I.szog 20,000 Kr. paa Post 9.

Et Mindretal skal bemærke, at der er forlangt 367»830 Kr. til Udvidelfeas Værk-

stederne i Aarhus og til Anftaffelfe af Maskiner og Jnventariiim til disse Værksteder. Flertallet

gaar ind her-paa, dog at et Beløb paa 133,000 Kr. ndskydes til næste Aar. Da det imidlertid

i Motiverne til denne Bevilling hedder, at senere Udvidelser som Følge af eventnelle nye Baneanlceg
ville blive kostbare, idet det lernbanen omgivende Areal efterhaanden er blevet mere eller mindre

bebyggei til alle Sider, tror Mindietallet det ikke rigtigt at give Bevilling til Udførelse af en Plan,

der senere kan ventes at ville kræve iiberegnelige Udgifter, Man foreslaar derfor at negte det oven-

nævnte Beløb, med Forbehold om senere at give Bevilling til en Udvidelse af disse Værksteder efter

en saadan Plan, der ogsaa i Tilfælde as senere nye Anlæg kan tilfredsstille Kravet iiden at stille
kostbare Exvropriationer i Udsigt.
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—MedHensyntil det· andet af Fleriallet stillede Forslag angaaende Nedsættelsen af det for-

langte Beløb af 50,000 Kr. til 30,000 Kr. iil Afhjælpning as forskjellige Mangler ved Stationer

i Almindelighed forbeholder Mindretallet sin Stilling.

283) 11 n. Til Udvidelse af Frederikshavns Havn. Udvalget har unde

29de Jannar tilskrevet Jndenrigsministeriet saaledes:

-Da det lan antages at ville møde overveiende Betænkeligheder paa Rigsdagen for Tiden

at vedtage en Udvidelse as Frederikshavns Havn as en saadan Beskaffenhed, at den med Nod-

vendighed forudsætter Planens senere Fastseettelse i sit fulde Omfang, medens et mindre Anlæg

for Tiden formentlig maaiie væsentligst kunne tilfredsstille den tilstedeværende Trang, udbeder Ud-


